1320. Anno salutis M. CCC. X\. beiu icus de her-
riden comparam't ecclesie yiefeldensi. C. et XXVI
forenses lautiioa amiue penbiums. qui eciam ibidem est

sepultus*

1400. Anno domini AI. GCCC. dominus guntbcrus mi-

liU redemit pro trecentis quinquaginta florenis census
venditos ad vite sue tempora. Insuper comparauit an-
nuatim vnam vas cereaisie in norlhusen pro U
florenis. cuius corpus etiam est etiam ibidem sepultum,

Quorum anime requiescant in pace, amen.

1M9, S3l. 102 b— 103 3uc ^ilbeötjeimifcfcea etiftöfe^)bt.

Eodem anno,, die vero XXYI maij, fuit quinta feria

post vrbani episcopi , in adiutoriom missi sunt XVc pe-
destres et lU« equestres a duce Georio de Sachs

-

szen ex Bckersberge, Salcza et Sachsszen-
barg» duce henrico brunschwicensi, qui et

tunc temporis iacaerunt per noctem illo die sepedicto

jn Northauszen.
1619. Anno domini M. D. XIX, die vero vicesima oc-

taoa mensis Junij, fuit tertia feria in vigiiia petri et

pauli, capti sunt duo prinoipes, scilicet dux Brich
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de brun sch wig et wilhclmiis, suus .inunculus,

a duce henrico de; liineburi^ o\ nb episco|>o Hil-
densenKMisi, ioteri'eciique sunt nmbarum partium
circa III M. u. SO capiusque fnit eciam Johannes
mein iii;G rode, prefecliis in S ta 1 b e r g k. 2) Ess syndt
dar gewest von wegen der liern von brunswy g vnde
desz byschoffss von mynden 2^2 lauszent wagen,
dye alle miteynander genomen syndt von den Jiine-
bargern vnd gelle rschenn. dye wagen knechte
syndt alle erstocbenn vnd erschlagenn, Kicht mehere
dan drey wagen sindt weg komen; j$t der Stoiber-
sehe eyner gewest; auff wilchen itzt gnanten 2^/2

tauszent wagen sye haben befunden an golde, Sylber
vnd gelde obber. XL. tauszent giildeno.

S3l. 103'*- Anno Millesimo qiiingcntesimo docinio

nono festo penthecostes usquc ad lestura Martini (12/6—
11/11) defuncti sunt jn Stolberg VII sexngonae ho-

roinum utriiisqup sexus; virornm , muliennn et puero-

rum, {jui pestis morbo perierunt Nota. Soxtn feria

eiusdem anni quatuor temponim infra octauas penüio-

cosles (23/6) etiam obijt eximius vir licentialus bruno
we Icker de isenach natus et oi i iMilus, paslor ec-

clesie sancti martini in Stoib c i g, meus specialis

fautor [elj jastruelor. Sepnitus sabbato sequenti ad
medium ehon predicte ecclesie. Cuius aniroa cum
Omnibus fidelibus requiescat in pace. amen. Eodem
anno, die Franctsci (4/10), Ego Tilemannus ple-
tenner suffectos sum in locnm Brunonis defuncti.

Anno domini Millesimo quingentesimo vicesimo, isso.